
 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 09.07.2020 
 

Zadavatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1 

IČO: 14798425 

Zámek 1 

258 01 Vlašim 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 
Zadavatel Vám dle § 98 a § 99 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje 
vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel před uplynutím lhůty pro podání dotazů obdržel žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace následujícího znění: 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Ve výkazu výměr pro ocenění je elektroinstalace uvedena k nacenění jako soubor s uvedením odkazu pro 
ocenění rozpočtu, který je součástí projektové dokumentace. Ten je ve formátu *.pdf bez možnosti 
doplnění. Žádáme zadavatele o zaslání rozpočtu pro ocenění elektroinstalace v excelu. 
 
138 K 741000000 Elektroinstalace – dle VV v PD soubor 1,000 0,00 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k bodu č. 1:  
Zadavatel uveřejňuje opravený soupis prací, do kterého je včleněn i rozpočet na elektroinstalace. 
Upraveny byly i některé další položky rozpočtu. Dodavatelé jsou povinni v nabídce předložit tento 
nový, opravený soupis prací, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.07.2020 10:00. 
 
  

Ve Vlašimi dne 9. 7. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladislav Novotný, 

ředitel školy 

 

 

Přílohy: 

Př1 – Opravený soupis prací 

 


		2020-07-09T08:14:32+0200
	Ing Vladislav Novotný




